様式第６号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

契約担当役　　　殿

部局長　氏名　　　　　　　　　　　㊞
共同研究期間延長決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで契約通知のあった○○○○○（民間機関等名）からの○○○○（研究題目）に関する共同研究は，下記のとおり期間の延長を決定したので通知します。

記
１　延長理由

２　延長期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

（当初　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）

３　延長に伴う共同研究費(詳細は別紙積算書のとおり)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（当初　　　　　　　　　円）

４　その他

備　考

１　延長の理由は，詳細に記載する。

２　その他には，延長に伴い特に契約上必要とする事項を記載する。

３　延長に伴う共同研究費の積算書の様式は任意とする。